
  

Esito Pre Esame II Fondamenti di Bioelettronica 22/12/2017 
 

Matricola Cognome Nome 
ESITO  

SECONDO PARZIALE 
70/75/65179 ANGIUS MARTINA ASSENTE 

70/75/65262 ARGIOLAS ALESSIO 22 

70/75/65235 ARU LUISA 24 

70/75/65172 ATZORI FEDERICO 28 

70/75/65301 BAGHAEI SARA 23 

70/75/65284 BAZZONI CARLOTTA 19 

70/75/65264 BROCCHIERI CAMILLA 18 

70/75/65253 BRUNGIU ELISA 27 

70/75/65157 CABRAS MATTEO 24 

70/75/65274 CADEDDU EMANUELE 18 

70/75/65186 CAPPAI FRANCESCA INSUFF. 

70/75/65176 CARBONI GIANMARCO 15 

70/75/65120 CARDIS CHIARA 17 

70/75/46821 CARIA ALICE 21 

70/75/65174 CASSIOLI GIADA 18 

70/75/65205 CASTI CLAUDIO 18 

70/75/65203 CASU GIULIA 22 

70/75/65237 CASU LUCA 26 

70/75/41832 CHERCHI MARGHERITA 17 

70/75/65188 COCCO ILARIA 22.5 

70/75/65220 CORRIAS SARA 21 

70/75/65222 DEIANA DAVIDE ASSENTE 

70/75/65495 DELRIO CLAUDIA 20 

70/75/65038 DEMONTIS FRANCESCA 25 

70/75/65254 DESSÌ MARIANNA INSUFF. 

70/75/65189 FALCHI FEDERICO 20.5 

70/75/65004 FERRAZZANO ELENA 18 

70/75/65074 GHIANI DAVIDE 26 

70/75/65200 GHIANI FILIPPO ASSENTE 

70/75/65147 GIGANTI SARA 18 

70/75/65202 GOLOSIO MARTINA 22 

70/75/65170 LODDO MONICA 20.5 

70/75/65246 LOI GIADA 29 

70/75/65013 MARCHI ELEONORA 21 



70/75/65191 MASCIA ANTONELLO 28 

70/75/65034 MASSIDDA SEFANO 24 

70/75/65327 MELONI ALESSANDRO 18 

70/75/65184 MONGILE SARA 25 

70/75/65224 OCCHIPINTI CARLOTTA 20 

70/75/65023 OLLA ANDREA 20 

70/75/65168 OLLA GIULIA ASSENTE 

70/75/65236 ORRÙ MARCO 26 

70/75/65175 PAU GIOVANNI ASSENTE 

70/75/65181 PIBIRI ANDREA 16 

70/75/65019 PILIA TIZIANA 24 

70/75/65183 PITZALIS FILIPPO 23 

70/75/65289 PORCU MIRKO 25 

70/75/41778 PORRU DEBORA 15-- 

70/75/65225 SANNA NICOLA 19 

70/75/43984 SECCI MARA INSUFF. 

70/75/65255 SPANU DAVIDE ASSENTE 

70/75/65146 SPIGA FRANCESCA INSUFF. 

70/75/65028 SPIGA SARA 24 

70/75/65206 TERRANOVA FABIO 24 

70/75/65018 VARGIU ANDREA 16 

 

  



 

ESITI FINALI 

FONDAMENTI DI BIOELETTRONICA – ELETTRONICA DEI 

DISPOSITIVI 

 

Matricola Cognome Nome 
ESITO  
PRIMO 

PARZIALE 

ESITO  
SECONDO 

PARZIALE 

ESITO 

FINALE 

70/75/65179 ANGIUS MARTINA 24 ASSENTE ASSENTE 

70/75/65262 ARGIOLAS ALESSIO 26 22 24 

70/75/65235 ARU LUISA 28 24 26 

70/75/65172 ATZORI FEDERICO 30 E Lode 28 30 

70/75/65301 BAGHAEI SARA 24 23 23.5 

70/75/65284 BAZZONI CARLOTTA 25,5 19 22 

70/75/65264 BROCCHIERI CAMILLA 16 18 17 

70/75/65253 BRUNGIU ELISA 24 27 25.5 

70/75/65157 CABRAS MATTEO 28 24 26 

70/75/65274 CADEDDU EMANUELE 23 18 20.5 

70/75/65186 CAPPAI FRANCESCA 17 INSUFF. INSUFF. 

70/75/65176 CARBONI GIANMARCO 24 15 19.5 

70/75/65120 CARDIS CHIARA 19 17 18 

70/75/46821 CARIA ALICE 15+ 21 18.5 

70/75/65174 CASSIOLI GIADA 15 18 16.5 

70/75/65205 CASTI CLAUDIO 15 18 16.5 

70/75/65203 CASU GIULIA 15* 22 18 

70/75/65237 CASU LUCA 22 26 24 

70/75/41832 CHERCHI MARGHERITA 15* 17 15 

70/75/65188 COCCO ILARIA 30 22.5 26 

70/75/65220 CORRIAS SARA 29 21 25 

70/75/65222 DEIANA DAVIDE 16 ASSENTE ASSENTE 

70/75/65495 DELRIO CLAUDIA 26,5 20 23 

70/75/65038 DEMONTIS FRANCESCA 27,5 25 26 

70/75/65254 DESSÌ MARIANNA 15 INSUFF. INSUFF. 

70/75/65189 FALCHI FEDERICO 28 20.5 24 

70/75/65004 FERRAZZANO ELENA 26 18 22 

70/75/65074 GHIANI DAVIDE 20+ 26 23.5 

70/75/65200 GHIANI FILIPPO 15* ASSENTE ASSENTE 

70/75/65147 GIGANTI SARA 15* 18 16 

70/75/65202 GOLOSIO MARTINA 23 22 22.5 

70/75/65170 LODDO MONICA 19 20.5 20 



70/75/65246 LOI GIADA 28 29 28.5 

70/75/65013 MARCHI ELEONORA 28 21 24.5 

70/75/65191 MASCIA ANTONELLO 30 28 29 

70/75/65034 MASSIDDA SEFANO 26 24 25 

70/75/65327 MELONI ALESSANDRO 22* 18 20 

70/75/65184 MONGILE SARA 21 25 23 

70/75/65224 OCCHIPINTI CARLOTTA 27 20 23.5 

70/75/65023 OLLA ANDREA 26 20 23 

70/75/65168 OLLA GIULIA 17 ASSENTE ASSENTE 

70/75/65236 ORRÙ MARCO 22 26 24 

70/75/65175 PAU GIOVANNI 15* ASSENTE ASSENTE 

70/75/65181 PIBIRI ANDREA 20 16 18 

70/75/65019 PILIA TIZIANA 22,5 24 23 

70/75/65183 PITZALIS FILIPPO 25 23 24 

70/75/65289 PORCU MIRKO 22 25 23.5 

70/75/41778 PORRU DEBORA 23 15-- 17 

70/75/65225 SANNA NICOLA 17 19 18 

70/75/43984 SECCI MARA 15 INSUFF. INSUFF. 

70/75/65255 SPANU DAVIDE 15* ASSENTE ASSENTE 

70/75/65146 SPIGA FRANCESCA 15 INSUFF. INSUFF. 

70/75/65028 SPIGA SARA 28 24 26 

70/75/65206 TERRANOVA FABIO 27 24 25.5 

70/75/65018 VARGIU ANDREA 18 16 17 

 

 

Gli studenti interessati a visionare il compito possono contattare il docente 

tramite mail e concordare con lui un incontro 


